
1 | 2 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ-                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΜΥΚΟΝΟΥ (Δ.Ε.Υ.Α.Μ.)  
ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΓΙΑΣ ΜΟΝΗΣ – Τ.Κ.: 846 00, ΜΥΚΟΝΟΣ 
ΑΦΜ: 090233584 – ΔΟΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 
Τηλ: 22890 24910 & 22890 23494 
 

Μύκονος, 18-06-2025 
Αρ. Πρωτ.: 2158 
 

 
 
Θέμα: Μετακίνηση προσωπικού ΔΕΥΑ ΜΥΚΟΝΟΥ στις οργανικές μονάδες του ΟΕΥ (ΦΕΚ 

2512/τ.Β./24-06-2020). 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝ.ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 172 / 2025 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της παρ.β του άρθρου 5  του Ν. 1069/80 (ΦΕΚ 191 Α΄) «Περί κινήτρων δια την 
ίδρυσιν Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 10 και 79 της αριθ. 21506/24-06-2020 Απόφασης του Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου « Έγκριση Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΟΕΥ) 
της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Μυκόνου (Δ.Ε.Υ.Α.Μ.) 

3. Τον σε ισχύ Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ΔΕΥΑ ΜΥΚΟΝΟΥ (ΦΕΚ 2512/τ. Β΄/24-
06-2020)  

4. Το υπ. αρ. Π.Δ. 85/2022 (ΦΕΚ 232/τ.Β’/17-12-2023) περί «Καθορισμός προσόντων 
διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο – Κλαδολόγιο)». 

5. Την υπ. αρ. 11/2023 απόφαση ΔΣ ΔΕΥΑΜ (ΑΔΑ:6ΠΡ9ΟΡΦΧ-ΝΙΘ) περί «Έγκριση της υπ. 
αρ. 1/2023 Πράξης αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του ΟΕΥ της 
Δ.Ε.Υ.Α. Μυκόνου, με τους οριζόμενους στο Π.Δ. 85/2022 (Α’ 232), νέους κλάδους και 
ειδικότητες. 

6. Το υπ. αρ. ΦΕΚ 2601/τ.Β/21-4-2023 περί «Αντιστοίχιση των υφιστάμενων κλάδων και 
ειδικοτήτων του ΟΕΥ της Δ.Ε.Υ.Α. Μυκόνου, με τους οριζόμενους στο Π.Δ. 85/2022 (Α’ 
232), νέους κλάδους και ειδικότητες». 

7. Την υπ. αρ. 1/2023/28-2-2023 Πράξη Αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και 
ειδικοτήτων του ΟΕΥ της Δ.Ε.Υ.Α. Μυκόνου, με τους οριζόμενους στο Π.Δ. 85/2022 (Α’ 
232), νέους κλάδους και ειδικότητες. 

8. Την υπ. αρ. 2/2023 με αρ. πρωτ. 2156/25-5-2023 Πράξη κατάταξης υπαλλήλων στους νέους 
κλάδους και ειδικότητες του Π.Δ. 85/2022 (Α’232). 

9. Την υπ. αρ. 41/2023 απόφαση ΔΣ ΔΕΥΑΜ (ΑΔΑ:6ΩΡΛΟΡΦΧ-Ρ01) περί «Έγκριση 
Τροποποίησης της υπ’ αρ. 1/2023 Πράξης αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και 
ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης 
Αποχέτευσης Μυκόνου, με τους οριζόμενους στο Π.Δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες». 

10. Την υπ. αρ. 5/2024 Απόφαση Αν. Γενικου Δ/ντή περι «Τοποθέτηση προσωπικού ΔΕΥΑ 
ΜΥΚΟΝΟΥ στις οργανικές μονάδες του ΟΕΥ (ΦΕΚ 2512/τ.Β./24-06-2020)». 

11. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ 5β. του Ν. 1069/80 
12. Τις διατάξεις του άρθρου 30, του ΟΕΥ (ΦΕΚ 2512/τ.Β./24-06-2020).  
13. Τις υπηρεσιακές ανάγκες λειτουργίας της ΔΕΥΑΜ. 

                                                          Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Α) Μετακινούμε λόγω έκτακτων και αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών , τον τακτικό υπάλληλο της 
ΔΕΥΑ ΜΥΚΟΝΟΥ, κο Αντώνη Κουνουπιώτη του Δημητρίου με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ, Κλάδο ΔΕ 
Τεχνικού/ΔΕ Μηχανολόγων,  από  το Γραφείο Λειτουργίας και Συντήρησης Μονάδων Αφαλατώσεων 
και συγκεκριμένα από την Αφαλάτωση Παλαιών Σφαγείων, στο γραφείο Γραφείο Λειτουργίας Και 

ΑΔΑ: ΡΝ6ΓΟΡΦΧ-ΗΛΡ



2 | 2 

 

συντήρησης διυληστηρίων νερού και κεντρικών δεξαμενών διαχείρισης ύδατος και συγκεκριμένα στο 
Τ/Χ Αγίας Σοφίας, ήτοι όπως αυτά περιγράφονται στο άρθρο 30,  σύμφωνα με τον ΟΕΥ της 
Δ.Ε.Υ.Α. Μυκόνου (ΦΕΚ 2512/τ.Β./24-6-2020). 

Β) Η παρούσα απόφαση, ισχύει από την ημέρα ανάρτηση της έως την τροποποίησή ή κατάργησή 
της με άλλη. 

Γ) Να δημοσιευθεί στον πίνακα ανακοινώσεων (Δήμου Μυκόνου & Δ.Ε.Υ.Α. Μυκόνου) και στην 
ιστοσελίδα της ΔΕΥΑ Μυκόνου (www.deyam.gr), να αναρτηθεί στη Διαύγεια και να κοινοποιηθεί 
στον εργαζόμενο υπάλληλο με email ή ιδιοχείρως.  

 

 
Ο ΑΝ. ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α.Μ  
 
 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΛΙΤΗΣ 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

ΑΔΑ: ΡΝ6ΓΟΡΦΧ-ΗΛΡ


		2025-06-18T14:46:07+0300
	PANAGIOTIS POLITIS


		2025-06-18T14:49:00+0300
	Athens




